[image: image1.wmf]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ   ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ   КАДЫЙСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

  26  октября 2018 года                                                                                № 292

        О внесении изменений и дополнений

        в решение от 15.12.2017 года №  231

        «О бюджете Кадыйского муниципального

        района на 2018 год».

        В соответствии с  постановлением администрации Костромской области от 24.10.2018 года № 422-а «О распределении дотаций бюджетам муниципальных районов  Костромской области на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов муниципальных районов (городских округов) Костромской области в 2018 году
           Муниципальному району дополнительно переданы  из областного бюджета:

- дотация на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов в сумме 2000,0 тыс. рублей.

   Учитывая изложенное

                                             Собрание депутатов решило

      1.  В  пункт1  решения Собрания   депутатов  от  15.12.2017   года    № 231    «О   бюджете Кадыйского муниципального    района   на  2018 год»   слова   «Общий  объем  доходов   бюджета муниципального района в сумме 207070,5 тыс. руб., в том числе объем безвозмездных поступлений из  бюджетов других уровней  в   сумме  169509,6 тыс.  руб., общий   объем    расходов      бюджета муниципального района в сумме 211892,8 тыс. руб., дефицит бюджета муниципального района в сумме 4822,3 тыс. руб.» заменить словами «Общий объем доходов бюджета муниципального района в сумме 209070,5 тыс. руб.,  в   том   числе объем безвозмездных поступлений из бюджетов других уровней в сумме  171509,6 тыс. руб., общий объем расходов бюджета муниципального района в сумме  213892,8 тыс.  руб.,  дефицит бюджета муниципального района в сумме 4822,3 тыс. руб.»

2. Утвердить в  бюджете муниципального района на 2018 год поступления доходов   по группам,   подгруппам,   статьям   и   подстатьям   классификации   доходов   согласно приложению № 1 к настоящему решению.

3. Утвердить    распределение   расходов   бюджета  муниципального  района на 2018 год    по разделам   и     подразделам,     целевым     статьям   и   видам    расходов функциональной классификации согласно приложению № 2 к настоящему решению.

     4.   Настоящее решение вступает в силу с момента официального  опубликования.
    Глава                                                              Председатель

               муниципального района:                             Собрания  депутатов :

     ___________  В.В.Зайцев                             ____________М.А.Цыплова
_135424420.unknown